江苏省高等学校教育技术研究会
苏教技研〔2021〕6号

关于召开江苏省高等学校教育技术研究会

理事会和学术年会的通知

各位理事：

“江苏省高校第三届信息技术与教学促进大会（ITET2021）暨江

苏省高等学校教育技术研究会 2021 年学术年会”将于 12 月初召开，

经研究，拟于 2021 年 12 月 3-4 日线下召开理事会，并参加学术年

会。具体通知如下：

一、理事会主要内容：

1.通报研究会近期工作；

2.报告各分支机构 2021年工作；

3.研讨 2022年度工作及其他工作；

4.教育厅和研究会领导讲话。

二、会议安排：

1.报到时间：

外地理事：12月 3日（周五）下午至晚上 9点前到翰苑宾馆（南京

市玄武区童卫路 20号）报到；

本地理事：12月 4日（周六）上午 8：20前到南京农业大学卫岗校

区图书馆六楼会场报到。

2.会议时间：

12月 4日（周六）上午 8:30召开理事会，9：30参加江苏省高校第

三届信息技术与教学促进大会（ITET2021）暨江苏省高等学校教育技术

研究会 2021年学术年会线下主会场会议。

3.会议地点：

会议地点：南京农业大学卫岗校区图书馆六楼演播厅,02584396031；

住宿酒店：翰苑大厦（南京市玄武区童卫路 20号），02584393988；

交通方式：南京南站-出租车-翰苑大厦（约 20分钟 30元）。南京站

-出租车-翰苑大厦（约 20分钟 30元）。自驾请导航“翰苑宾馆”，或南

京农业大学南门。

4.其他事项：

（1）本次会议免收会议费。食宿统一安排，费用自理。

（2）根据疫情防控要求，参会人员需提供苏康码、14天行程码，并

在会议期间保持个人防护，如有不适症状或其他情况需即刻向会务组报

告；

如会议前 14天内（11月 20日起）出过江苏省域，请入校申请时提

供 48小时内核酸阴性证明；

如您会议前 14天内（11月 20日起）到过中高风险地区，或健康码

为红色，请线上参会；

如有其他疫情防控要求，则另行通知。

（3）为了便于会议安排，请参会人员于 11月 22日前扫描下方二维

码填写回执。

	1110关于召开江苏省高等学校教育技术研究会理事会的通知
	1110关于召开江苏省高等学校教育技术研究会理事会的通知_页面_3